
ZARZĄDZENIE NR 7/2017 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 01 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji odbiorczej   

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz zgodnie z §1 ust. 1 uchwały Nr 

14/2015 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 12 stycznia 2015 r. w sprawie 

upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń 

woli,  zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

W związku  z zawiadomieniem zgłoszonym  w dniu 19 stycznia 2017 r. przez firmę FHU 

„AS” Andrzej Syroka ul. Iwaszkiewicza 5 82-100 Nowy Dwór Gdański Reg. 193014950 NIP 

578 237 23 55  o zakończeniu prac malarskich wykonanych na I piętrze budynku przy ul. 

Warszawskiej 28 B w Nowym Dworze Gdańskim zgodnie z umową zawartą w dniu 30 

listopada 2016 r. (budynek przygotowywany na potrzeby Wydziału Geodezji, Kartografii i 

Katastru),  

powołuję Komisję odbiorczą do odbioru wykonanych prac. 

 

§ 2. 

 

1. W skład Komisji odbiorczej wchodzą:  

1) Joanna Bryk – przedstawiciel Zamawiającego - przewodniczący Komisji, 

2) Zdzisław Matkiewicz – przedstawiciel Zamawiającego - członek Komisji,  

3) Andrzej Syroka – przedstawiciel Wykonawcy  - członek Komisji.  

 

2. Z czynności odbioru spisany zostanie stosowny protokół.   

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

    z up. Starosty  

WICESTAROSTA  

(-) 

Barbara Ogrodowska  

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 30 listopada 2016 r. Powiat Nowodworski zawarł z firmą FHU „AS” Andrzej Syroka 

ul. Iwaszkiewicza 5 82-100 Nowy Dwór Gdański Reg. 193014950 NIP 578 237 23 55  

umowę na wykonanie bieżących robót malarskich na I piętrze budynku przy ul. Warszawskiej 

28 B w Nowym Dworze Gdańskim zgodnie (budynek przygotowywany na potrzeby 

Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru).  

 

W dniu 19 stycznia 2017 r. wpłynęło zawiadomienie od Wykonawcy o zakończeniu 

prac malarskich.  

Mając to na uwadze, zgodnie z treścią umowy, należy powołać Komisję odbiorczą do odbioru 

wykonanych przez Wykonawcę prac.  

Dlatego też, podjęcie niniejszego zarządzenia uważa się za zasadne.  

 

 

    z up. Starosty  

WICESTAROSTA  

(-) 

Barbara Ogrodowska  

 

 


